JHONNY WILMER DIAZ LOPEZ LUISA FERNANDA CARDENAS DIAZ

Representante legal

T.P. 323363-T

Contador

FRANCIA ELENA SERRANO RIVERA

REVISOR FISCAL 

T.P. 76271-T

"VER OPINION ADJUNTA"

Original Firmado 

El estado de cambio en el patrimonio disminuyo en quince millones novecientos cuarenta y tres mil 

sesenta y un pesos  M/cte  ($15.943.061) y representa un porcentaje del 3.43%  con respecto al año 

ESTADOS DE FLUJOS DE EFECTIVO CONSOLIDADOS 
Comparativo por los Años terminados el 31 diciembre de 2024 y 2023 

CONSOLIDADO CONSOLIDADO

AÑO 2.024 AÑO 2.023

ACTIVIDADES DE OPERACION

RESULTADO DEL PERIODO -88,427,098 2,204,973